
 
 

 
 

 
Med upplevelser efter vägen 3/9 – 15/9  13 Dagar 
 

Häng med oss och förläng sommaren i italienska Veneto som är ett av Italiens många 

populära resmål. På vår resa ska vi efter vägen prova vin, vi ska besöka slott och kloster 

med öl och likör. Vår destination Lido di Jesolo är en klassisk gammal semesterort dit 

människor sedan länge sökt sig för att njuta av den fina långgrunda stranden och stadens 

puls. Vi bor centralt med mängder av restauranger, barer och butiker utanför hotellet.  

Några minuter till stranden som lockar med svalkande bad och avkopplande stunder i solen.  

Våra utflykter: Båttur i Marano bukten, Strada del Prosecco och Burgoluce med Buffel o vin.  

Följ med oss på en resa fylld med vackra vyer, god mat och utsökta viner att njuta av med 

nya och gamla vänner samt sist men inte minst sol och bad. 
 
Dag 1. Start från Örebro tidig morgon, via färjor till Helsingör och Puttgarden når vi Hannover på kvällen där vi checkar in på 
Hotel Mercure. Middag på hotellet innan vi somnar gott efter en lång härlig dag i bussen. (90 mil) 
 
Dag 2. Stärkta efter tysk frukost kör vi åter ut på Autobahn, efter lunch når vi vinområdet Franken, här ska vi besöka härliga 
Marta i Volkach, vi får rundvisning bland vinstockarna och provsmaka deras vin under bar himmel. Färden går vidare till den 
fina staden Ulm där checkar vi in på Leonardo Royal Hotel Ulm. På kvällen träffas vi för middag på hotellet (58 mil) 

 
Dag 3. Efter välsmakande frukost ska vi besöka slottet Neuschwanstein där vi får en guidad rundtur, färden går vidare till 
Klostret Ettal Abbey, här ska vi äta lunch och prova öl och likör. Mätta och välmående kör vi vidare med fina vyer utanför 
bussfönstret i Bayern, så småningom lämnar vi Tyskland och kör in i Österrike. Vi tar sikte på Hotel Stolz som ligger strax 
innan Brennerpasset, här andas vi alpluft och sover gott efter österrikisk middag på det gemytliga hotellet. 

Dag 4. Efter frukost checkar vi ut och tar farväl av fam. Stolz. Vi kör över Brennerpasset och kommer in i Italien, nu har vi bara 
ett par timmar kvar tills vi är framme vid vårt slutmål Lido di Jesolo. Här checkar vi in på Hotel Salus som ligger ett stenkast 
från stranden. Här bor vi fint med närhet av både strand och centrum med ett stort utbud av butiker, restauranger och barer. 
Frukost ingår men middagarna väljer vi själva var vi vill äta på det stora utbudet av restauranger.   
 
Dag 5 – 10. 1 vecka på Veneto Rivieran med sol o bad, god mat o dryck och 3 Utflyktsdagar, se nedan.  
 
Dag 11. Efter frukost och utcheckning är det är dags att säga ”arrivederci” till Lido di Jesolo. Vi kör nordost och kommer så 
småningom in i Österrike, med lämpliga stopp för bensträckare och rast anländer vi till Tysklands största insjö Chiemsee. Här 
ska vi åka båt ut till ön Herreninsel där också slottet med samma namn finns. Vi kör sedan vidare till vårt övernattningshotell  
Ara Comfort Hotel i Ingolstadt, middag i hotellets restaurang innan kudden lockar efter en lång härlig dag. 
 
Dag 12. Efter frukost fortsätter vi norrut förbi bl.a. Berlin innan vi på sen em. kommer upp till Rostock där vi äter och sover 
sista natten på Intercity Hotel. (Kanske om vi har plats kvar hinner med ett besök på Bordershoppen)  
 
Dag 13. Resans sista dag startar med en kort bussfärd till färjan över till Danmark, efter lunch är vi åter i Sverige. Hemkomst 
till Örebro på kvällen och vi får säga adjö och på återseende till nya och gamla vänner med trevliga semesterminnen i bagaget. 
 

Resans Pris: 20 995 :-   
Tillägg: 

Boende i enkelrum: 4 000 :-  
 
I priset ingår: Resa med vår komfortablaste buss, Färjor, vägskatter,  
Utlandskatter, Upplevelser efter vägen. ”Buss och Trafikservice” 
12 nätter på nämnda hotell med Frukost, 5 middagar o 1 lunch. 
 
Utflykter:  
Heldag på Borgoluce Buffalo farm, Mozzarella o vin pris: 65 Euro 
Strada del Prosecco 2 gårdar med vinprovning o lunch  pris: 45 Euro 
Båttur i Marano lagunen med lunch och underhållning pris: 60 Euro 
 


